



KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W KOSZALINIE

ul. Słowiańska 5
75-846 Koszalin

T: +48 94 342 77 31
F: +48 94 341 03 95

koszalin@krus.gov.pl
www.gov.pl/krus

Koszalin, dnia 6 października 2023 r.

0600-OAG.2232.31.2023

Do wszystkich zainteresowanych

Wykonawców

Dot.: ogłoszenia o zamówieniu na kompleksową dostawę paliwa gazowego do budynku Placówki Terenowej KRUS w Drawsku Pomorskim oraz Placówki Terenowej KRUS w Stargardzie.

Pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia treści ogłoszenia

Zamawiający – Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Koszalinie informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia.

Pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie grupy taryfowej dla PPG z Zadania II.

Odpowiedź Zamawiającego:

Grupa taryfowa: BW-3.6

Grupa taryfowa OSD: W-3.6_PO

Pytanie nr 2

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu?

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych /programów lojalnościowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o zgodę na zapis, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie ustalić miesięcznego zapotrzebowania na paliwo gazowe. Obecnie w Placówce Terenowej KRUS w Drawsku Pomorskim, Zamawiający rozliczany jest za zużycie paliwa gazowego za 2 m-ce.

Pytanie nr 7

Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest podmiotem zwolnionym z podatku akcyzowego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zużycie paliwa gazowego wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu ma charakter szacunkowy. Nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości. Zamawiający będzie regulował płatności za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT podatku akcyzowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT podatku akcyzowego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany naszego cennika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany cennika Wykonawcy.

Pytanie nr 12

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW1 do BW3 nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w w/w grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy.

W związku z powyższym czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, W-2, W-3 na podstawie danych odczytowych przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenie w grupie taryfowej W-1, W-2, W-3 na podstawie przekazanych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy danych odczytowych, tak aby okres rozliczeniowy wynosił 1 miesiąc.

Pytanie nr 13

W przypadku braku zgody na powyższy sposób rozliczenia, czy wyrażają Państwo zgodę na rozliczenie miesięczne na podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zużycie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie w formacie edytowalnym formularzy ofertowych i oświadczeń – Załączniki nr 2,3,6,7.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępni Wykonawcy Załączniki nr 2,3,6,7 w formacie edytowalnym.

Zapewnicielem
DYREKTOR
OR KRUS w Koszalinie
Jan Górski
Jan Górski